Dis.

attētio sit de necessitate orationis: qz sic dīc Gre. Illā orationē deus nō audit cui ille qui orat nō intendit. sed ad hoc sit oīo vt a deo exaudiatur. qz supuacua est oīo si sit sine attētione. ¶ D. hugo de scō vic. dicit: Si cū orationē fundim⁹ aliud qdlibet a corde vīam⁹: et si illud bonū sit a culpa liberi nō sum⁹. sed oīo que hz culpā adiūcta nō hz sua efficacia. qz requirif ad orationem actualis attētio. ¶ D. oīo est ascētus intellectus ad deū fin̄ damas. sed quā deest attētio: intellect⁹ nō ascendit in deū. qz nō est oīo.

¶ D. oīe op' vītutis vī ex electiōe pcedere. sed oīo est op' vītutis. qz eīe cū attētione sine qua nō est electio. ¶ Sed h̄ est: qz nullus tenet ad ipsoſibile. sed ipsoſibile est mentē diu attētā teneri ad aliquid qn ad alia subito rapiat. qz nō est de necessitate orationis qz sp comiteſ ipam attētio. ¶ D. in alijs operib⁹ meritorib⁹ non requirif qz sp adiūt actualis attētio: sicut nō oīo qz ille qui pegrinat semp de peregrinatio cogitet. qz vī qz nec i oīo sit necessaria. ¶ Terti⁹ vī qz attētio orationi noceat: qz vt dīc hugo de scō vic. Pura est oīo qn ex abundantia deuotōis mēita accēdit: vt cū se postulatura ad dū puerit: ēt sue petitōis obliuiscat. hz qz obliuiscit sue petitōis nī vī attētē oīo. qz cū oīo maxime dbeat esse pura: vī qz ipediat oīo per attētione. ¶ D. sic strētio orationes dirigit: ita etiā alios exteriores actus sed in alijs extētib⁹ actib⁹ plurimū noceret si actu aliis itētō sp adesset: qz optim⁹ citharead⁹ pessim⁹ redderet: vt Auct̄. dicit. qz nocet attētio si cōtinue adsit orationi. ¶ D. nō pōt mēs humana ad plura simul intēta esse. sed aliquā oīo orantē esse attentū ad finē quē intendit vel ad cogitandū de deo cui orationē fundit: qd omittit orationi nocet. qz no ciunt est orāti si sp ad orationē quā facit attentionē habeat. ¶ Sed h̄: aug. dicit: Psalmis ⁊ hymnis cū oratiōnē deū: hoc versel in corde qd pserit in ore. ¶ D. Jo. iiii. Spūa est de⁹ ⁊ eos qui adorāt cū oīo in spū ⁊ veritate adorare. qz attētio que facit spū orare: orationē nō nocet. R̄ video dō ad pma. qz duplex est oīo. s. pūata quā quisqz pro se facit: ⁊ publica que faciendo incibit ministris ecclie: vt dictu⁹ est Et qz hec publica oīo nō sit ab orante solū pro se sed pro aliis: iō nō oīo solū esse mentalis: sed vocal etiā vt p orationē voce expressa: etiā alij ad deuotionē excēt: ⁊ ad cōtinuandū intentionē suā orātib⁹ ⁊ pp hoc etiā cant⁹ ab ecclia instituti sunt: vī aug. dicit de scīpo qz flebat vberimē in hymnis ⁊ can ticiis suave cantatis ecclie: ⁊ qz voces ille influebat aurib⁹ eius: ⁊ eliquabat veritas in cor eius. oīo at pūata ē quā quis pro scīpo facit: ⁊ hec quidē pōt ⁊ voce ⁊ sine voce fieri sim qz magis orātis aio sup petit: sed tū vox orationi adiungit pp. iiii. Primo vt hō excitet scīpim vībis deuote orādū. Secundo vt intentionē custodiat ne euage. magis enī teneat ad vīm si verba etiā orantis affectui cōiungantur Tertio ex vchementia deuotōis in orate. vox scīp

qz mot⁹ supiorū viriū si sit fortis: etiā ad inferiores redundat: vīn cū mēs orantis per devotionē ac cendit in flet⁹ ⁊ suspiria ⁊ iubilos ⁊ voces incōlide rate prūpit. Quarto pp debirū iusticie: qz deo cui reuerētia exhibet nō solū mēte: hz etiā corpore ser uicēdū ē. ¶ Ad p̄m⁹ dō qz sicut dicit Gre. Bonum op' sic vī agi in publico ad edificationē. s. vt sp in tentio maneat in occulto: vīn ille qui publice orat si exiēt nō glāiam hōiūz: sed solī dei querit in occulto manet intentio: ⁊ soli deo orat p intentionē tū etiā primo innotescat oīo ad edificationem.

¶ Ad 2⁹ dō qz acē immediate ad deū directi: etiā extētōe sint ad vītā cōtēplatiā ptingent: ⁊ sint cōtēplatiōis pressōis qz large accipit qz quis nō sint scōm qz strīcte sumit pō ipa meditatiō sapientiū dīctū ē. Unī etiā lectio que immediate ad meditatiōne diuinoz ordinat pō cōtēplatiōis ponit quesit voce qnqz. ¶ Ad 3⁹ dō qz qn due vīreas ordinate sunt ad idē vna nō ipedit alia in suo actu: hz magis iuuat si sensus imaginationē qn ad idē ordinant: sed inrētio expressa pō vocē nō ipedit ascētū intellect⁹ ad deū nīl nīmīa cura in vībis pserendis fiat: sicut illi qui vība cōposita i oīo pserre nīmī.

¶ Ad scđam. q. dō qz in oratione pīcīpue attētētis oīd deuotio: ⁊ iō tñ dō oīo pīcīpue qz tñ deuotio orātis cōseruari pōt: ⁊ iō si diu possit deuotio cōseruari dō oīo cē diuturna ⁊ plixa: si at̄ plixitas fastidit; vel tediū pariat oīo nō est diu⁹. pīrāhēda: vnde aug. in li. de orādo deū: Dicūt frēs in egypto cōbras quidē hīc orātōes: sed eas tñ breuissimas ⁊ rāptū qdāmō ioculatas esse vigilani cōrectas qz orātī plīu⁹ necessaria ē: ne p diuinoz mozas cuane scat atqz hī intentio: ac per hoc spī latī ostendit hanc intentionē sic nō esse obtēdēdā si durare nō pōt: ita si pdurauerit nō cē rūpēdam. ¶ Ad p̄m⁹ dō qz scōm aug. ibidē: Absit ab orātōe multa locatio. sed nō dicit multa pīcīatio si seruēt pīcītō: nō multū loqui est in orāndo rē necessariō vībis supfluis agere. multū autē pīcīari est ad cū quē pīcamur diuturna ⁊ pīa cordis exercitatione pulsare. ¶ Ad 2⁹ dō qz sicut aug. in codē li. dicit: Liberū est alijs atqz alijs vībis. s. ab his qz i orātōe vīmica perunt: eadē tñ scōm rē in codē dicere. hz nō debet esse liberū alia scōm rē in codē dicere: ⁊ iō pīcepto dīctō nō obl̄ gamur ad vība illa. s. ad res illas petēdas a deo: qz vt i codē li. dicit: Quibet alia vība dicamus que affect⁹ orātis vel pīcīendo format vt claret: vel cōsequēdo attētētis vt creat nihil aliud dicimus qz qd i orātōe dominica possum⁹ est: si recte ⁊ congruenter orāmus. ¶ Ad tertiu⁹ dō qz peritio si homini ad hoc qz desideriū petentis ei innotescat ad flectendum ipm verbis. sed orationem ad deūm fundim⁹: vt desideriū nostrū exerceamus: ⁊ ideo vīle est diu orare si diu turna exercitatione desideriū crescat. ¶ Ad tñm⁹. q. dō qz aliquis actus dicitur durare dupliciter:

Dis.

aut fin' essentiā: aut fin' virtutē sive effectū suum: sic motio ei' qui lapidē p̄git durat p̄ essentiā ac' dū manū lapidi mouendo apponit: s̄z virt' motio nis manet dū lapis ex vi impulsō p̄mē mouet. S̄lēr ēr oīco q̄ oīonis duratio dupl̄r p̄siderari: vel fin' essentiā ac': et sic nō oīz aliquis cōtinue orare vel semp: q̄ oīz ēt interdū circa alia occupari: vel fz virtutē et sic eius v̄ p̄cipue quātū ad lui initiu manet in oīb' operib' alijs que facim' oīdia te: q̄ oīa ad vitā eternā h̄ndaz ordinā debem': et s̄o desideriū vite eterne q̄d ē oīonis p̄cipiū manet in oīb' operib' bonis fin' virtutē: et p̄p̄ hoc dicit i glo. i. thel. Nō cessat orare qui nō cessat bene age re. et sic v̄' motionis p̄mē cōtinue debilitat: ut qn̄z lapis ipulsus quiescat vel ūrio mō moueat: nisi itez impellat: ita vt dicit aug. A curia vite deside riu qdāno repescit: et s̄o certis horis ad negocium oīadi mente reuocam' ne desideriū q̄d repescere i ceperat oīo frigescat. Ad p̄mū ḡ dō q̄ dñs per hoc q̄d dixit q̄ oīz sp̄ orare non intendit q̄ oīonis ac' nunq̄ interrupat: s̄z q̄d nō interrupat q̄lī nūq̄ resūptus: q̄d quidē faciūt qui si statū nō exaudiunt ab oīone cessant: q̄d oīonis dūturnitate iper trax q̄d petis sic per exemplū dñs pbat. Ad 2^m dō q̄ sic aug. dīc: Sine intermissione orare nihil aliud est q̄ beatā vitā sine intermissione desiderare. Uel dō q̄ sine intermissione orare sibi accipit apls: vt ab oīone statutis horis nō desistam': vel vt per beneficj pauperib' exhibita eoz oīones nra faciam' etiā qn̄ nos ab oīone desistamus: vt in vitas patru quidā scūs exponit. Ad 3^m p̄z solutio ex dictis. Ad 4^m q̄. dō q̄ attēto actualis requiri ad oīonē aliq̄ mō: vel ad euitādū trasgressioez que ē in illa oīone que ē in p̄cepto vel ad meritu: in illa q̄ nō est in p̄cepto: s̄z nō oīb' modia. sicut ei dictū ē aliq̄ ac': manet p̄ essentiā et virtutē qn̄q̄ sed qn̄q̄ transit actu et manet virtute sicut in exē ple de p̄iectiōe lapidis patuit: et sic manere actu in virtute est quidā medius modus inter ip̄m esse et habitu et in actu: q̄d q̄d in habitu est neq̄ virtute: neq̄ per essentiā ac' est. fin' hoc ḡ oīco q̄ attēto i oratione manere oīz sp̄ fz virtutē: sed non requiri tur q̄ semp maneat per essentiā actus: manet at fin' virtutē qn̄ aliquis ad orationē accedit cū intētione aliiquid ipertrandi: vel deo debituz obsequiū reddendi etiā si in p̄secutione oīonis mens ad alia rapiat: nisi tanta fiat euagatio q̄ oīno depeat vis p̄me intētione: et s̄o oīz q̄ frequenter homo cor: re uocet ad seipsl̄z. Ad p̄" ergo dōm q̄ verbum Grego. intelligendū est qn̄ attēto nullo mō coniungit oīoni. Ad 2^m dō: q̄ v̄bum Doug. intelligendū est q̄ qn̄ aliquis ex p̄posito mētez ad alia distrahit in orando: tūc. n. sine culpa nō est et p̄cipue si in alijs sponte se occupat q̄ mentem distrahūt sic sunt exteriora opa: tūsi ad ūriū mens euagetur etiā culpa mortalis erit. si aut sine hoc q̄d p̄

cipiāmus mēs ad alia euagetur vel culpa caret v̄l puissima culpa ē nīsi p̄cedens cogitatio ex qua cōtingit euagatio talis in culpa esse dicat. Ad 3^m dīcēdūz q̄ ascēdit intellect' in deum q̄ oīonem ad dei ordināuit et v̄tus illius ascensus i tota oīone manet. Ad 4^m dō q̄ in opibus virtutis nō oīz q̄ semp actualis electio assit sicut nō oīz q̄ illz qui elemosynā dat semp de elemosynā cogitet s̄z sufficit semel cogitasse duz elemosynā dare dispo sit nīsi contraria cogitatione p̄cedens intentio iter rumpat. Ad 5. v. q. dōm q̄ attentio i oīone po test esse duplex. Primo. n. ei' attentio ad verba q̄ bus petimus ad petitionē ipsaz et ad ea que petito nem ipsaz circūstant: sicut ē necessitas p̄ qua petis de' qui rogas et alia hui' mō: et quecūq̄ hazz attētionū adūt nō est reputāda inattenta oīo: vñ etiā illi qui nō intelligūt petitionis v̄ba ad oīonē attēti esse p̄nt: s̄z tamē ultima atrētio ē laudabīsor q̄ se cuīda: et s̄cōa q̄ p̄ma. Et q̄ aīa nō p̄t vehementer atrēta esse ad diuersa: iō p̄ma attētio p̄t nocere vt minor sit oīonis fruct' si sc̄dam euacuat v̄l sc̄da si tertīa oīo tollat: sed nō ecōuerso: tū attētio cōsē accipiēdo nō nocet: sed multrū pdest: vt ex verbis aug. inductis appetat. Ad 6^m ḡ dō q̄ qn̄ mens per dilectionē in deū rapit: vt petitionis sue imēmor sit q̄ attentio oīoni adest: vt dictū ē ḡuis nō sc̄da vel p̄ma sed tertīa. Ad 7^m dō q̄ rō illa p̄ce dit de p̄ma attentio que si sit nūnīa inēptā in tr̄ptione faciet. s. si in singulis v̄bis homo cogitare velit qualiter formanda sunt: qn̄q̄ etiā faciet errore: q̄ si cogitanti minus verba occurrent: talis at attentio sufficit vt sit tanta quāta sufficit ad integrā verboz. p̄nunciationē. Ad 8^m dō q̄ ea que h̄nt ordinationē ad inuitē p̄nt simul intelligi in q̄tū huīsimōi: q̄ inquāt ad inuitē ordinata ac cipīunt: sicut intellect' eoz ordīnē cōprehēndēdo ea vñ facit: et s̄o simul p̄t intellect' fieri: et ad orationē et ad oīonis finē: tamē in quoq̄q̄ ferat oīoni debita attentio non deest.

H. tertium sic proce

Credit: Ut def q̄ incōuenienter sp̄es oratōis distinguant. i. Timo. q̄. Obscro igit p̄ oīuz obse crationes fieri oīones: postulatōes: graciaz actio nes. obsecrationes enī sunt adiurationes pro rebus diffīcilib': vt dicit glo. ibidē: adiuratio autē quasi quāda coactione ip̄portat: et sic reuerentia minuit que oīoni debet. q̄ obsecratio non est oīonis sp̄es. q̄s. non p̄t esse idē totū et pars. sed oīo est cui heptes assignāt. q̄ nō dō: oīo ēt inter has p̄tes assīgnari. q̄. postulatio ē idē q̄d petitio: petitio at est oīonis genus: vt dictū ē. q̄ postulatio nō debet ponī oīois pars. q̄. oīo ē petitio decentiū a deo sc̄bz dāmāl. s̄z grāz actio nō est petitio: q̄ ē dō iā acceptis. q̄ nō est oīonis sp̄es. Lterius videt q̄ etiā distinctio p̄tium oīonis quā ponit abro. sit

Dis.

incōpetēs: dicit' enī oīonez diuidi in dei laudē supplicationē & postularionē & grāz actionē: nō enī laudatur nūli aliquid qō ad alterū ordinat: vt pī in. i. etbi. sed deus non est ad aliquid ordinandus sed ad ipm omnia alia: ḡ nō est laudandus s̄ magis honorandus: & ita laus dci nō est pars oīonis. ¶ D. laus p̄prie enunciando aliquid de aliquo sit: oīo aut̄ non per modū indicatiunz quo enunciatio cōpletur haber fieri. sed magis per modū imperatiu:z. ḡ laus nō est oīonis pars. ¶ D. supplicatio omnis est postulatio quedā: ḡ non debet vnum cōtra alteruz diuidi. ¶ Iterius videt q̄ et partes quas hugo de sancto vic. assignat: sunt icōuenienter posite: dicit ei q̄ oīonis partes sunt tres. l. supplicatio: postulatio: insinuatio. Insinuatio enī vt dicit Tulli in. i. rhetor. est quidā modū exordij. sed ad dēū accedentes nō indigem' exo: dio: qz non est verbis flectendus. ḡ insinuatio non est orationis pars. ¶ D. exordium p̄cedit omnes alias partes oīonis rhetorice. si ḡ oīoni ad dēū partes assignantur per similitudinē ad illa: videt q̄ insinuatio sit prima pars oīonis & non ultima. ¶ D. supplicatio adherere vī supra postulationē modū qndā humilitatis in postulando. sed qō se habet ex additione ad aliud est posterius. ḡ post postulationē supplicatōez ponere debuit. ¶ D. matth. vij. domin' vides tres orationis partes ponere dicēs: De te et accipietis: querite & inuenietis: pulsate & appetiet. cū ḡ he partes in omnib' predictis divisionibus omittat vr q̄ oīo sint insufficiēt. R̄ ideo dō ad pīmā. q. q̄ partes oīonis dupliciter accipi possunt. l. per modū partū integraliū & per modū partū subiectiuaruz: partes aut̄ integrales orationis distinguuntur per ea que ad cōpletam orationē requiruntur: partes aut̄ subiective distinguuntur vī s̄z diversitatē eoz: q̄ petūt: vī s̄z diversiū modū petendi. partes ḡ oīonis quas apostolus assignat vtrangz distinctionē habet adiunctā: qz enī ea q̄ a deo petimus non ex nostris meritis ipetrare p̄sumim': & viam impetrationi claudit qui non de acceptis ḡiam agit: ideo ad cōplemēti orationis pmo requiris sacrorū commemoratione quoꝝ vtute difficultia quecūq̄ impletat: & hoc sit per oblationē: vnde dicit glo. q̄ de difficulb' est sicut de cōuersioē ipū. scđo ipa petitiō q̄ ē vel de his q̄ ad id qō p̄ncipalr petim' ordinant: & sic ē oīo q̄ de repectu bonorū vie: vel de hie q̄ p̄ncipalr petim': sic s̄i bona patē & respectu horū s̄i postulatōez. Seq̄t at grāz actio i qua oīo cōlūmaet vt sequenti oīoni adi. & pateat: & s̄i hoc ēt vt glo. ibidē dīc: p̄tes missle dīstinguunt: qz ea que aī cōsecrationē dicūt s̄i q̄dā obsecratōez: eo q̄ sit cōmemoratio christi & doctrine ipī' & scōz: ei'. ea aut̄ q̄ in cōsecratōe dicūt oīonez: qz sacrīm qō illius vībis cōficit in via nos adiuet: vñ & viaticū dīc. q̄ vō postea addūt s̄i postulatōez: qz bona cīna postulat & mortuis & viuis. q̄

at p̄coīonē dicūt grāz actōes si. ¶ Ad pīmū dō q̄ sic in iuramento assumit oīna vītas q̄li firmior: i testiū vītatis a nobis dōc: ita in adiuratōe sp̄ assumit potētior: vñ ad ipetrādū qō nos ex nrā in firmitate n̄ possūm' ipetrare: vñ sp̄ adiuratōe in se dfectū pfitef. s̄i qñz illud qō adiuratōe assumit ad inclinadū p̄ violētiā: sic cū sci demōea adiurat vt de obsecratōe corporib' exēt: qñz aut̄ assumit ad inclinadū p̄ beniūolētiā: & sic dēū adiuratōe p̄ filiū suū vel p̄ scōs suos q̄ ei accepti sup̄a nos fuerūt: & iō reuerētia p̄ obsecratōez nō munuit. ¶ Ad scōz dō q̄ coluerū ē q̄ nomē cōe ad illā sp̄em trahit q̄ nihil addit dignitat vel min' q̄ alie sp̄es sup̄a co mune: sic nomē ageli qō oīb' ordīnib' cōe ē infīma ordīni attribuit: & s̄i nomē oīonis ad illā speciez trahit fm̄ quādā approbationē q̄ bz min' dō dignitat. l. qua petit vie bonū. ¶ Ad tertīū dō q̄ postulatio ip̄orat quādā p̄tēsōnē desiderij in id q̄o petit: & qz illud qō p̄ncipalr & p̄ se desiderat ē simūl postulatio p̄prie addit sup̄a petītōez cōiter etiā determinati petītū. l. finem. ¶ Ad qrtū dō q̄ grāz actio nō ponit pars oīonis q̄li sp̄es ei': & nō oīo q̄ diffinitio oīonis ei cōueniat. ¶ D. scōz. q. dō q̄ sic oīo rhetorica bz exordiū p̄te sui: ita oīo ad dēū fusa: vñ & introit' in missa cantaf: bz interest: qz in oīone rhetorica exordiū ponit ppi illos ad q̄o oīo fit: vt beniūoli: dociles: vel attenti reddat: s̄i in oīone de qua loqmur exordiū regit qñz ad excīadū orantib' desideriū ad deuote petēdu. in exordio aut̄ qō ad beniūolētiā captādū idū cīt qttuo: modis scōm Tulliū pcedit: qz vel captātur beniūolētiā ex psona iudicis dū laudat: vī ex negocio dū eius dignitas ostendit: vel ex psona petētiae: sic dū ostendit meritū eius in eos q̄ alloqt: vī ex psona aduersariorū: dū & eos audiētū aios & citat. In oīone aut̄ quā ad dēū fundū pro nobis tam intercedim' nō vt alii offensaz incurrit: negocium etiā pro quo oram ipē de' ē ad quē sit oīa desideria nrā ordināda. Unde dupl̄r oīatōe affect' ad deuotionē q̄li quādā exordio excitat. l. ex parte dei dū ipm laudam': & ex parte nrā dū nrām infirmitate recogitam': & quātū ad pīmū ponit ambro. Laudē dei oīonis p̄tē: q̄tū aut̄ ad scōm supplicationē que ē humilis & deuota p̄fatio: in qua etiā p̄tē includi negocium pro q̄ oram' inguātū ex necessitate que nos ipellit ad orandū sp̄es nr̄ humiliā postulatio aut̄ ad p̄gressuz oīois pūnet: sed grāz actio ad terminū: vt p̄us dictū est. ¶ Ad pīmū dō q̄ laus largo mo accipit fm̄ q̄ se bz cōiter ad laudē & honorē. Ucl dō q̄ quis de' nō ordinat ad aliquid tam ipē oīa direkte in se ordinat: & per h̄ sibi laudis rō cōpetit. ¶ Ad scōm dō q̄ laus nō ponit pars subiectua: s̄i integralis & q̄li ad cōplicatiōē esse oīonis pertinet. ¶ Ad tertīū dō q̄ sup̄licatio nō ponit hic quantuz ad hoc q̄ inclut postulationē vel petitionē: sed quantuz ad modū

petendi que importat. **P**ot etiā dīci q̄ ptes ab eo. reducunt ad ptes apli ut laus deo dicat: iō q; per ea que ad laude ipsius p̄tinet ipm adiuram: sup̄platio aut̄ idē ē qd̄ oīo: q; vtrūq; quādā reue- rentia importat: alia aut̄ etiā sc̄dm nom̄ sunt idē. **A**d itiā. q. dō q̄ ptes ab hug. posse sūt ptes s̄bie cr̄tive: et distinguit̄ f̄z diuersos modos: q̄ oīo petito p̄ narratōne determinat̄: et t̄p̄a narratio ē qdā ic̄pta tuua oīo. sic ḡ vtrūq; cōcurrē pot̄ ad oīone: et sic dō postulatō. vñ ip̄e dīc q̄ postulatō ē dīminate pe- titione inserta narratio: vel alterū m̄n: et sic vel peti- tio indeterminate sine narratōe: et sic ē supplicatio vnde ip̄e dicit q̄ supplicatio ē sine determinatione petitoris humilis et deuota p̄catio: aut narratio si- ne petitione: et sic ē insinuatio que fm̄ ip̄m ē sine petitione per solā voluntatis narrationē facta signi- ficiatio. **A**d p̄mū ḡ p̄z solutio ex dictis i secūda q̄one. **A**d sc̄dm dō q̄ insinuatio p̄ Tulliū in hoc differt ab exordio q̄ exordiū expresse beniu- lentiā capiat: vel docilitatē: vel attentionē fac: sed insinuatō fac idē occulētē p̄ quo dā circuit̄: et iō insinuatio est pprie q̄n aliquid dī: et aliqd̄ inredit̄: et iō hugo istū oīonis modū quo narratio pponit̄ et petito intendit insinuatione noīauit̄: et iō nō po- nit̄ p̄ exordio: sed p̄ illo mō petitoris qui cū quādā exordiū genere silitudinē h̄z. **A**d tertii dō q̄ si- cut ex dictis p̄z postulatō mediū est inter insinua- tionē et supplicationē: et iō media fm̄ ordinem ab ip̄o ponit̄. **A**d q̄rtii dō q̄ fm̄ aug illa tria disti- quādā fm̄ ea que sunt necessaria viatorii. p̄mo vt ad sit virt̄ ad abulandū p̄ sanitatē: et quādā ad hoc dī: Petete et accipietis. sc̄do vt adslit sc̄ia ad dirigē dū ne vla ignoret̄: et quādā ad hoc dī: Querite et inuenietis. tertio vt adslit facultas ad perueniēdū et quādā ad hoc dī: Pulsate et aperiet vobis. et sic p̄z q̄ hic distinguif̄ oīonis s̄blectiue partes diuer- se fm̄ diuerstatiē eoz que petunt̄: et iō oīo que in distinctione apli est posita: includit petitionē et q̄- sitionē: sed postulatio pulsationē: ḡraz aut̄ actio et obseratio nō sunt hoc mō subiectiue ptes sc̄ōz diuerstatiē petitor̄z distincte.

Ad quartū sic proce-
dit: Ut q̄ hō nō debeat aliqd̄ determinate petere in oīone: q̄ periculosoū est petere qd̄ pete nō oīo. s̄z quid oīem̄ s̄ic oīo nesciue: Ro. viij. ḡ nō de- bēm̄ aliqd̄ determinate petere. **T**h. in oīone hō dī spez suā iactare in deu: sic dī in psal. Iacta sup̄ dñm curā tuā r̄c. sed ille qui aliqd̄ in oīone deter- miat nō v̄ sup̄ dñm curā suā iactare totalr. ḡ tal̄ oīo est reprehēibilis. **T**h. determinatio petitionis nō sit nisi ad innotescendū desideratū. s̄z dī quē ora- mus mel̄: sc̄it desideria nra q̄ nosip̄. ḡ nō debem̄ in oīone aliqd̄ determine petere. **S**z h̄: dñs co- gruā for̄mā oīadi ibuit. s̄z in oīone oīica deimia- te petitiones cōtinēt. ḡ oīo aliqd̄ determinate petere.